El pressupost base de licitació del contracte s'estableix en cent seixanta-vuit mil tres-cents
vuitanta-vuit euros amb quaranta-quatre cèntims (168.388,44€), IVA inclòs.

S'estableix una durada del contracte de 2 anys, prorrogables fins a 2 anys

En aquest sentit, el valor estimat del contracte és de 306.160,80¿ (tres-cents sis mil cent
seixanta euros amb vuitanta cèntims), IVA exclòs, als efectes de determinar el procediment
d'adjudicació i la publicitat.

Fonament jurídic: 

Atès que el contracte es tipifica com a contracte administratiu de serveis, d'acord amb el
previst als articles 25 i 17 de la llei 9/2017, de 8 de novembre del 2017 (d'ara endavant